
Č.vz. 25764-25783     Žádanka: 19176964 
Dat. příjmu: 22/11     22.11.2019 11:07:32 
Přezkoumal:      Přijal: xxxxxxxxxxxxxxxx   
      Teplota: 3oC 
 
OBJEDNACÍ LIST  č. 34/2019 
 

Zemědělské zásobování a nákup 
STRAKONICE a.s. 
 
     Státní veterinární ústav Jihlava 
     Rantířovská 93 
     Jihlava 58605 
     Oddělení chemie – xxxxxxxxxx 
Sídlo: Radešovice 83 
386 46 Strakonice 
 
Datum: 19.11.2019, Strakonice-Radošovice 
Vyřizuje: xxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Telefon: xxxxxxxxxx 
 
Věc: Zaslání vzorků na rozbor dle požadavku 
 
OZNAČ.  SUROV.-krmná směs  ZNAK  DEKL.-JEDNOTKA POZN 
8612 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8614 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8615 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8617 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8618 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8620 pšenice   stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8621 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8622 pšenice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8638 kukuřice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8639 kukuřice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8640 kukuřice  stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8310 pšeničné otruby stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
8247 vojtěškové úsušky stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny limity 
7357 sójový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny  

limity 
7400 sójový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
8423 sójový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
9445 sójový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
8245 řepkový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
8246 řepkový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
8390 řepkový extrahovaný šrot stanovení pesticidů/uvedených v nařízení, pro které jsou stanoveny 

limity 
 
PROSÍM O SAMOSTATNÝ PROTOKOL PRO KAŽDÉ ČÍSLO 
 
Děkuji. 
 
S pozdravem, 
xxxxxxxxxxxxxx 
 


